Santok, 6 listopada 2020r.

Odpowiedzi na pytanie do Zapytania Ofertowego
nr 3-Z0.2020.BP z 13.11.2020 roku.

»Dostawa nowego samochodu dla uczestnikéw Srodowiskowego Domu Samopomocy
w Santoku”

Zapytania do zatacznika nr 2 — Specyfikacja Techniczna, Szczegétowy opis przedmiotu
zamowienia/formularz do wypetnienia dla Wykonawcy

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w przesuwne drzwi prawe z oknem statym?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z przesuwnymi drzwiami z oknem statym

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd bez systemu ogrzewania tylnej szyby?

Odpowiedz
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza pojazdu bez systemu ogrzewania tylnej szyby.

Pytanie:
Co Zamawiajgcy rozumie przez pojecie ,Opony Premium”?

Odpowiedz:
Opony klasy premium, majg byé wykonywane przy uzyciu najnowszych technologii. Opony tej klasy
majg lepsza przyczepnosé, jakosci ogumienia, wieksze bezpieczenstwo.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopus$ci pojazd wyposazony w tylne fotele w uktadzie 2+1 - trzy szerokie siedzenia,
sktadane i wyjmowane?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ uktadu tylnego fotelu 2+1.

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopusci lakier niemetalizowany w kolorze biatym?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza lakieru niemetalizowanego w kolorze biatym




